ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»

 «БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года                                                                                                        № 5

О реализации проекта гражданской инициативы
по обустройству зоны отдыха «Шулдыр Возь»
 в д. Верхняя Слудка муниципального
образования «Верхнебогатырское»

В целях реализации проекта гражданской инициативы по обустройству зоны отдыха в д. Верхняя Слудка  муниципального образования «Верхнебогатырское», в соответствии  с Уставом муниципального образования «Верхнебогатырское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	Осуществить реализацию проекта гражданской инициативы по обустройству зоны отдыха в д. Верхняя Слудка муниципального образования «Верхнебогатырское» согласно прилагаемому паспорту проекта.

Глава муниципального
образования «Верхнебогатырское»                                                                Р.А. Булдаков

[bookmark: _GoBack]